
令和７年４月 23 日  
 
 宮崎県医師協同組合 

組合員 各位 

宮崎県医師協同組合    

理事長 河野 雅行   

（公印省略）   
 

医業承継と医療 DX に関するアンケートへの協力について（お願い） 
 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当組合事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当組合では医業承継等に関する相談窓口を設置しておりますが、このたび、

各医療機関の状況を把握させていただくため、標記アンケート調査を実施させていた

だくことになりました。 

つきましては、下記の通り Web フォームによりご回答くださいますようお願いいた

します。 

 なお、本調査にご回答いただいた個人情報については、第三者に公表することはご

ざいませんので申し添えさせていただきます。 
 

記 
 

１ 内 容     医業承継、医療 DX に関する選択方式のアンケート 

（所要時間：３分程度） 
 
２ 対 象     組合員の医療機関 
 
３ 回答方法   

以下のいずれかの方法で Web フォームにアクセスして回答をお願いします。 

（1）宮崎県医師協同組合ホームページからお申込み 

トップ ＞ 新着情報 ＞ 医業承継と医療 DX に関するアンケート調査 

（2）URL または二次元コードからアクセスしてお申込み 

           URL                    

https://forms.office.com/r/LCRPrMy8AV 

 

 

二次元コード 

 
 

４ 回答締切    ５月 16 日（金） 
 
５ 問い合わせ先  宮崎県医師協同組合 事務局 

電話 0985-23-9100  FAX 0985-23-9179 

以上 


